procedere possint cum iuribus el niuni-

nienlis, quae per unam sive per alteram

partem fuerint praesenlata, seu pi'oul eis

placuerii, transportala.

Datum Romae apud Sanctum Marcuni,

sub annulo Piscatoris, die ullima augu-

sti MDXcii, pontificatus nostri anno i.

Dal. dicSI augusti 1592, pontif. nn. i.

XXXV.

Exemptio CoHcjrcfialionis B. Mariac Fu-

liensis a iurisdiclione omnium alio-

rum praelatorìdH Ordinis Cìxtercien-

als mcmacliornm S. Benedicti.

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Pastoralis noslri muneris ralio postu-

lai ut religiosorum statuì et profeclui,

quantum in Domino po.ssumus, libenter

prospiciamiis.

vili PP. 615 An. C. 159*

I 1. Nuper siquidem per alias noslras Edicuo statu-

,. ,., ,.,. . ,. , lorura prò re-

ulleras dilecto tilio magislro Aiexandro fnrmatione hu-,„ n j- c\ j- iiisCongregatin-

de francisci, Urdmis Iratrum praedica- nis.

lonuìi , vicario generali Congregalionis

reformalae Bealae Mariae Fuliensis, Ci-

slerciensis Ordinis, assessorem deputave-

ranius, nonnulla stalula, tunc expressa,

prò bono dictae congregalionis regimine

condendi lacultatem concessimus, prout

in ipsis lilleris in simili forma brevis expe-

dilis lalius conlinetur. Qui quidem ma-

gister, ut accepimus, nonnulla slatuta

condidit, et alia quaedam prò reforma-

tione et prospero slatu eiusdem congre-

gationis statuii, el adhuc iuxta facullales

illi per nos attributas, reloi-mationi hu-

iusmodi prudenti sollicitudine incumbil.
„ -, ,. , , Exemptio eius-

§ 11. Aos autem, dum praemissa fumi, <\em a imisdi-

,..,-, ....
, ,

elione genera-
dictaeConaregationis liloi'umqueabbalum lìam otaiiorum

,'' '
. . . Urdinis Ci.sler-

et monachorum, ut maiori cum quuHeac Hen^is praeia-

. . „ . , . l.irum.

spu'itus terrore, luxla eoruni regularia

instiluta. Altissimo gratuni exhibeant fo-

mulatum, statui opportunius providere

volentes, motu proprio, non ad alicuius

nobis super hoc oblatae pelilionis inslan-

liam, sed de nostra mera liberalitate ac

certa .scientia, deque apostolicae potesta-

tis plenitudine, Congregalionem praedi-

(lam Fuliensem eiusque vicarium gene-

ralem, abbatemque et monaclios niona-

slerii Bealae Mariae Fuliensis, in cpio pri-

niurn huius Congregalionis regidaris ob-

servanlia el reformalio introducta extitit,

aliosque universoseoruiu abbales, mona-

chos el religiosos, eorumque monasteria,

domos, conventus, grancias, loca et bona

quaecumque pi'aesentia et futura, alque

ad ea quomodolibel speclantia et perli-